
Zarządzenie nr 10/2019 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 10 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie: niedochodzenia należności o charakterze cywilnoprawnym przypadających 

Gminie Miejskiej Tczew 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 1 i 2 Uchwały                                       

Nr XXXVII/334/2017 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 

niedochodzenia należności o charakterze cywilnoprawnym przypadających Gminie Miejskiej 

Tczew i jej jednostkom organizacyjnym.  

 

 

Prezydent Miasta Tczewa 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się nie dochodzić należności o charakterze cywilnoprawnym przypadających 

Gminie Miejskiej Tczew, których kwota należności wraz z odsetkami na dzień 31 grudnia 

2018 roku, nie przekracza 30,00 zł, od dłużników wykazanych w załączniku nr 1 do 

zarządzenia.    

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem 

Komunalnym. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Tczewa  

 

                                                                                                                    

     Mirosław Pobłocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: Sebastian Lorenc  

zgodnie z projektem z dnia 09.01.2019 r.   


